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REPUBLTKA E Kosovts - RPUBLIKA KosOvA _ or Kosova
KoMUNA JUNrK - orstrNl ;uNrr_ uuNrctr OT JUNIK

Republika e Kosov€s;
Kuvendi i Komunes s€ Junikut
Nuftix: 02-180/B/m;
Dat€: 23.04.2020 .

Lokale (Ligji Nr. 03/ L-040,
s€ Juaikut (vendimi i

Kuvendit td Komun€s sd Junikut num€r 001/ 26 i datls 29.9,201 dhe nenit 8 te Rregullores

Ne bazd te nenit 43 paragrafi 3 te Ligjil per Vet€qe\
GZRK numFr 2812008), nmir 3b paragafil te Stututtric

se punes s€ Kuvendit te Komun€s se Junikut kryesuesi i Ku
b€ne k€tel

FTESE

Pgr: aneta!6t e Kuvendit te Komunes sE Tu{kut,
Nga: Muharrem Krasniqi - kryesues i Kuvendit te Komunds
L€nda: mbledhja e trete{2020) e regullt e Kuvendit te
Vendi: salla e Kuvendit tE KornunEe s€ lunikut;
Data: 30.04.2020, ora t4 oo.

td Komun€s sd Junikut iu

2019,

ditori i jasht€m p€r virin

iti 2019 n€ vitin 2020,
p& te hyrat vetanake per

n€ Komunen e

shem tF Personave td

Tatimin ffii prondn e

Rendi i dites:

vitin 2019,
7. Shqyrtirni i draJt planit Komunal t€ Menaxhimit td

1. Shqyrtimi i procesverbalit nga mbledhia e kaluar,
2. Prezantimi i Raportit vjetor iKryetarit td komunds per
3. Raporti vjetor financiar per vitin 2019,
4. Shqyrtimi i Raportit p€r zbatimin e rekomandimeve nga

2078,
Shqyrtimi i kerleses p€r bartien e te hyrave vetanake nga
Shqyrtimi i kErkesds pdr nd ryshimin e planit re bu\h;H6.

Junikut,
8. Shqyrtimi i Planit Komunal per Ri lntegrimin e

Ria tdhesuar 2019-2021,
9. Td ndryshme,
10. Kbrkesa- p6r plotdsim-ndryshimin e Rregullores pdl

paluajtshme p& vitin 2021,
11. K€rkesa p€I plotesim-ndryshimin e Rregullores p& T

komunale p€r vitin 2021 .+9
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Ngarkesa dhe Cjoba


